
UCHWAŁA NR j 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia<£f \l d o p a d a  2917 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/168/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia
2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łowickiego na lata 2017- 2020

Na podstawie art. 226, art 227, art 228, art. 229, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz, U, z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII68/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 
r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata
2017 - 2020 zmienia się załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017 ~ 
2020” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2017 - 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.





) )

Załącznik Nr 1 
do Uchwały N r. . .  

Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017 -2020
ZeWPF

Wykonanie_________  Flan 3 kw. Wykonanie
Łp. Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 2020

1 P o c h o d y  o g ó łem 70  1 0 9 4 2 7 ,8 0 7 0 0 6 0 7 8 7 ,2 8 6 9 0 6 8  6 0 2 ,9 5 6 9  0 6 4 5 0 9 ,5 9 7 5  8 1 1 6 0 2 ,4 4 7 4 9 0 0 4 9 0 ,5 0 6 8  7 7 2  5 3 8 ,3 0 6 8  7 2 4  7 1 3 ,0 5

i . i D o c h o d y  b ie ż ą c e 66 2 3 4 4 9 6 ,2 9 6 4 6 1 4 8 8 0 ,8 3 6 6 2 2 7 2 0 6 ,9 5 6 7 5 5 0 8 3 5 ,8 8 7 0  7 9 2  5 3 2 ,8 2 7 t  2 7 4 0 1 5 ,0 9 6 8  7 7 2  5 3 8 ,3 0 6 8  7 2 4 7 1 3 ,0 5

l . U d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  fizy czn y ch 11 3 0 7  8 S 1 .0 0 U  8 8 5  0 5 9 ,0 0 12 8 18  3 0 5 ,0 0 1 3 0 3 5  9 6 9 ,0 0 13 8 2 8  3 0 2 ,0 0 13 9 7 2 4 2 5 ,8 5 t 4  1 12  1 5 0 ,U 14  U 2  150,11

t .1 .2 d o ch o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o ch o d o w e g o  o d  o só b  p raw nych 391 8 7 9 ,1 2 3 2 0 9 3 5 ,2 8 3 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 0 7 1 1 ,8 4 3 0 9 0 0 0 ,0 0 3 1 2 0 9 0 ,0 0 315 2 1 0 ,9 0 3 1 5  2 1 0 ,9 0

1.1.3 podatk i i o p ła ty 2  134 1 47 ,57 2 1 5 3 4 5 8 ,1 6 2  135 2 4 0 ,6 6 2 3 3 1 0 7 9 ,2 0 2 3 1 5  4 4 0 ,6 6 2 2 6 5 5 2 7 ,2 1 2 3 3 3  4 9 3 ,0 3 2  3 3 3  4 9 3 ,0 3

l . U . I z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U .  4 z  su b w en cji o g ó ln e j 35  6 1 7  3 7 5 ,0 0 3 4  8 8 4 6 9 2 ,0 0 3 5 1 3 7  6 1 2 ,0 0 35  171 7 9 6 ,0 0 35  5 0 9 9 3 7 ,0 0 3 5 0 1 9  162,00 34  8 39  1 6 2 ,0 0 . 3 4  8 3 9  1 62 ,00

l .U z  ty tu łu  d o ta c ji  i  ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  c o le  b ie ż ą c e 1 2 0 7 4 4 7 0 ,7 4 10 3 8 9 9 7 0 ,1 8 U  173 5 6 7 ,7 9 1 1 5 9 9 8 5 4 ,3 6 1 4 4 4 5 4 4 3 ,9 8 1 2 1 6 2 2 0 0 ,9 5 1 1 0 5 2 4 2 4 ,5 2 1 0 9 9 9 6 7 2 ,0 1

1.2 D o c h o d y  m a ją tk o w e , w ty m 3  8 7 4 9 3 1 ,5 1 5  4 4 5 9 0 6 ,4 5 2 8 4 1 3 9 6 ,0 0 1 5 13  673 ,71 5 0 1 9 0 6 9 ,6 2 3 6 2 6 4 7 5 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0

1.21 z e  sp rz ed aż y  m ajątku 4  1 0 0 ,00 6 0 5  5 3 8 ,2 0 I 5 0 0 0 0 0 ,0 0 5 5 1 0 ,0 0 2  8 3 0  8 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

1 .2 .2 z  ty tu łu  d o ta c ji  o ra z  ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  in w e s ty c je 3 8 7 0  8 3 1 ,51 4 8 4 0 3 6 8 ,2 5 l 341 3 9 6 ,0 0 i 5 0 8 1 6 3 ,7 1 2  188 1 9 2 ,6 2 3 6 2 6 4 7 5 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łem 6 6  6 8 1  8 3 6 ,9 5 6 9 3 4 8  8 7 1 ,9 9 7 1 6 4 3  0 5 7 ,2 9 6 9  2 7 4 3 3 2 ,8 1 8 0  5 21  7 5 6 ,8 7 7 2  8 3 6  8 83 ,43 6 7 0 4 5  4 7 5 ,1 8 6 6 9 9 2 6 4 9 ,9 3

2.1 W ydatk i b ież ące , w  tym : 61 1 1 4 2 3 4 ,1 8 6 0  1 9 0  8 0 3 ,9 9 63  6 03  9 4 0 ,2 9 6 2  5 54  0 0 3 ,4 5 6 8  5 93  8 8 9 ,9 0 65  1 9 0 2 5 7 ,8 9 6 6 0 4 5 4 7 5 ,1 8 6 5  9 9 2 6 4 9 ,9 3

2.1 .1 z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i gw aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 9 9 3 9 ,0 0 0 ,0 0 4 8  6 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 .t
w  tym : g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó rym  m o w a  w  art. 
2 43  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2
n a  sp ła tę  p rz e ję ty c h  zo b o w ią z a ń  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p ie k i zd ro w o tn e j p rz ek sz ta łc o n e g o  n a  

za sadach  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j, w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n ie  p o d leg a ją  
s fin an so w an iu  d o ta c ją  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w yd a tk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 3 8 9  9 4 0 ,4 9 ■ 2 5 5  3 1 7 ,0 9 2 5 3  0 9 1 ,7 0 2 5 2  6 7 4 ,9 ? 3 4 2  0 3 5 ,7 7 3 5 4 9 2 7 ,0 7 3 09  7 1 0 .0 0 2 6 3  3 6 0 ,0 0

2 1.3.1 od se tk i i  d y sk o n to  o k re ś lo n e  w  art, 2 43  u s t  1 u staw y , w ty m : 3 7 9 3 7 0 ,4 9 2 5 5  3 1 7 ,0 9 2 4 8  0 9 1 ,7 0 2 5 2 6 7 4 ,9 9 3 4 2 0 3 5 ,7 7 3 5 4  9 2 7 ,0 7 30 9  7 1 0 ,0 0 2 6 3  3 6 0 ,0 0

1 1 .3 .1 .1
o d s e tk i  i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y lą c z e a tu  z  lim itu  sp ła ty  zobo w iązań , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t, 243 

u s ta w y , w  te rm in ie  n re  d łu ż sz y m  n iż  9 0  d n i  po  za k o ń c z e n iu  p rog ram u , p ro jek tu  lu b  za d an ia  i 
o trz y m a n iu  re fu n d ac ji  z  tych. ś ro d k ó w  (b e z  o d s e te k  i  d y sk o n ta  o d  zo b o w ią za ń  n a  w k ład  k ra jo w y )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 ,3 .1 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  zobow iązań , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  243  
u s ta w y , z  ty tu łu  zo b o w ią z a ń  za c iąg n ię ty c h  n a  w k ład  k ra jo w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W ydatk i m a ją tk o w e S 5 6 8  6 0 2 ,7 7 9  158 0 6 8 ,0 0 8 0 3 9  1 1 7 ,0 0 6 7 2 0 3 2 9 ,3 6 1 1 9 2 7 8 6 6 ,9 7 7 6 4 6  6 2 5 ,5 4 l  0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 3 4 2 6  5 9 0 ,8 5 7 1 1 9 1 5 ,2 9 -2  £ 7 4  4 5 4 ,3 4 -2 0 9  8 2 3 ,2 2 -4  7 1 0  1 5 4 ,43 2  0 6 3 6 0 7 ,0 7 1 72 7  0 6 3 ,1 2 1 7 3 2 0 6 3 ,1 2

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 1 9 1 0  £ 6 4 ,5 5 5  2 6 6  3 0 5 ,01 3  9 8 9 3 5 9 ,8 2 4  5 3 0 6 9 8 ,3 9 6  3 0 5  6 2 7 ,8 3 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1 N adw yżka b u d ż e to w a  z  la t  u b ieg ły ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1,1 w  tym  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  ś rodk i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  2 1 7  u s t Z  p k t 6  u s taw y 9 1 0 5 6 4 ,5 5 2  5 5 8 4 5 5 ,2 8 2  6 2 9  0 3 2 ,0 0 3 170 3 7 0 ,5 7 2 7 5 6  9 3 5 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 .! w  tym  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 7 4 4 5 4 ,3 4 2 0 9  8 2 3 ,2 2 2  7 5 6  9 3 5 ,8 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 .3 K red y ty , p o ży c zk i, em is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 2 7 0 7 8 4 9 ,7 3 1 3 6 0  3 2 7 ,8 2 1 3 60  3 2 7 ,8 2 3 5 4 8 6 9 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 .1 w  tym  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 9 5 3  2 1 8 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 in n e  p rzy ch o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c ie m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4.4.1 w  tym  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S R o z c h o d y  b u d że tu 2 7 7 8 7 0 0 ,1 2 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 4 1 4 9 0 5 ,4 8 1 £ 9 5  4 7 3 ,4 0 2 06 3  6 0 7 ,07 1 7 2 7 0 6 3 ,1 2 1 7 3 2 0 6 3 ,1 2

5.1 S p ła ty  ra t k ap ita ło w y c h  k re d y tó w  i  p o ż y c z e k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 2  7 78  7 0 0 ,1 2 2  8 0 7  8 4 9 ,73 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8 1 4 1 4 9 0 5 ,4 8 1 5 9 5  4 7 3 ,4 0 2 063 6 0 7 ,0 7 1 7 2 7 0 6 3 ,1 2 1 7 3 2 0 6 3 ,1 2

5.1.1
w  tym  łąc zn a  k w o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łączeń  z  l im itu  s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  
k tó ry m  m o w a  w a r t .  24 3  ustaw y , z  tego :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .I .I .1 kw o ta  p rz y p ad a ją cy ch  n a d a n y  fo k  k w o t u s taw o w y ch  w y łą c z e ń  o k re ś lo n y c h  w a r t  2 4 3  u s t  3  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

$ .1 .1 .2 kw ota p rz y p ad a ją c y c h  n a  d a n y  to k  k w o t  u s ta w o w y c h  w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w  art. 2 4 3  u s t  3 a  u s taw y 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1 .1 .3 kw ota p rz y p ad a ją cy ch  n a  d a n y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łąc ze ń  in n y ch  n iż  o k re ś lo n e  w  art. 2 4 3  u s taw y 0 ,0 0 Ó,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S.2 In n e  ro zch o d y  n ie z w ią z a n e  z e  s p ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 11 189  4 0 9 ,0 5 1 1 0 8 9 4 0 9 ,0 5 11 0 3 4  8 3 1 ,1 9 11 0 3 4  8 3 W 9 12  9 8 8  0 4 9 ,9 9 10  9 2 4  4 4 2 ,9 2 9  1 9 7 3 7 9 ,8 0 7 4 6 5 3 1 6 ,6 8

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p r z e ję c ia  p r z e z  j e d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
l ik w id o w a n y c h  1 p rz e k s z ta łc a n y c h  j e d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in an só w  p u b lic z n y c h

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k t ó r e j  m o w a  w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ie ż ą c y m i a  w y d a tk a m i b ież ący m i 5 1 20  2 6 2 ,11 4  4 2 4 0 7 6 ,8 4 2  6 23  2 6 6 ,6 6 4  9 96  8 3 2 ,43 2  198 6 4 2 ,9 2 6  0 83  7 57 ,20 2 7 2 7 0 6 3 ,1 2 2  7 3 2  0 6 3 ,1 2

8 .2
R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ie ż ą c y m i, sk o ry g o w a n y m i o  ś ro d k i a  w ydatkam i b ież ący m i, p o m n ie jszo n y m i o  
w y d a tk i

6  0 3 0  8 2 6 ,6 6 6 9 8 2  5 3 2 ,1 2 5 2 5 2  2 9 8 ,6 6 8 167 2 0 3 ,0 0 4 9 5 5  5 7 8 ,7 5 6  0 83  7 5 7 ,20 2 7 27  0 6 3 ,1 2 2  7 3 2  0 6 3 ,1 2

W fr fs ła  s z a b lo n u  Y M d m k tr  9 f ih £ * i / i - M a





) . )
__________________  Wykonanie_________  Plan 3 kw, Wykonanie

- L P- W y s z c z e g ó  I n  ie  n i e 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8 2 0 1 9 2 0 2 0

9 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X X

9.1
W sk a źn ik  p lan o w a n e j łą c zn e j k w o ty  s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w a rt.  2 43  u s t  I u s ta w y  d o  d o c h o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ien ia  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia łn eg o  t b e z  
u w z g lę d n ien ia  ustaw o w y ch  w y łąc ze ń  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  rok .

4 ,5 0 % 4 ,3 7 % 2 ,8 0 % 2 ,4 1 % 2 .6 2 % 3 ,2 3 % 2 ,9 6 % 2 ,9 0 %

9.2
W sk a źn ik  p lan o w a n ej łą c zn e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w a r t  2 43  u st. 1 u s taw y  d o  d o ch o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ien ia  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w s p ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o , p o  
u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  w y łąc ze ń  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  rok .

4 ,5 0 % 4 ,3 7 % 2 ,8 0 % 2 ,4 1 % 2 ,6 2 % 3 ,2 3 % 2 ,9 6 % 2 ,9 0 %

9.3
K w o ta  zo b o w ią za ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  p rzy p ad a jący ch  d o  
s p ła ty  w d a n y m  ro k u  bud że to w y m , p o d leg a ją ca  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  a r t  2 44  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4
W sk a źn ik  p lan o w a n e j łą c zn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó re j m o w a  w a r t  2 4 3  u s t  1 u s taw y  d o  d o c h o d ó w , p o  
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia łn e g o  o ra z  p o  
u w z g lę d n ien iu  u s taw o w y ch  w y łąc ze ń  p rzy p ad a ją cy ch  n a d a n y  ro k

4 ,5 0 % 4 .3 7 % 2 ,8 0 % 2 ,4 1 % 2 ,6 2 % 3 ,2 3 % 2 ,9 6 % 2 ,9 0 %

9.5
W sk aźn ik  d o c h o d ó w  b ież ący c h  p o w ię k sz a n y c h  o  d o c h o d y  z e  sp rz ed aż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie jszo n y ch  o w y d a tk i 
b ież ące , d o  d o c h o d ó w  b u d ż e tu , u s ta lo n y  d ła  d a n e g o  ro k u  (w sk a źn ik  jed n o ro c z n y )

7 .3 1 % 7 ,1 8 % 5 ,9 7 % 7 ,2 4 % 6 ,6 3 % 8 ,1 2 % 3 ,9 7 % 3 ,9 8 %

9 .6
D o p u sz cza ln y  w sk a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n y  w  ar t, 2 43  ustaw y , p o  u w z g lę d n ien iu  u staw o w y ch  w y łą c z e ń  

, o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w arta łu  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw szy  ro k  p ro g n o z y  (w sk a źn ik  u s ta lo n y  w  
o p a rc iu  o ś re d n ią  a ry tm e ty c z n ą  z  3 p o p rz e d n ic h  la t)

X X X X 6 ,8 2 % 6 ,5 9 % 6 ,9 1 % 6 ,2 4 %

9,6 .1
D o p u sz cza ln y  w sk a źn ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  a r t  2 43  ustaw y , p o  u w z g lę d n ien iu  u staw o w y ch  
w y łączeń , o b l ic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw szy  ro k  p ro g n o z y  (w sk a źn ik  
u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3 p o p rz e d n ic h  ła t)

X X X X 7 ,2 4 % 7 ,0 2 % 7 ,3 3 % 6 ,2 4 %

9 .7
In fo rm ac ja  o  s p e łn ie n iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w  a r t  2 4 3  u staw y , p o  u w z g lę d n ien iu  
zo b o w ią za ń  zw ią z k u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  p o  u w z g lę d n ien iu  
u s taw o w y ch  w y łąc ze ń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w artafó  w  ro k u  p o p rz ed za jące g o  ro k  b u d że to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

9.7,1
In fo rm acja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  s p ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n e g o  w  a r t  24 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ien iu  

z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s taw o w y ch  w y łąc ze ń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz ed za jące g o  r e k  b u d że to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j  n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j , w  ty m  n a : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 6 3  6 0 7 ,0 7 1 7 2 7  0 6 3 ,1 2 I  7 3 2  0 6 3 ,1 2

10.1 S p ła ty  k redy tów , p o ży c z e k  i w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 6 3  6 0 7 ,0 7 1 7 2 7 0 6 3 ,1 2 l  7 3 2 0 5 3 ,1 2

11 I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  r o d z a j a c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X X X X X

31.1 W y d a tk i b ież ące  n a  w y n ag ro d ze n ia  i  sk ład k i o d  n ic h  n a lic z a n e  ............................... 4 0 0 9 7 4 1 1 ,3 4 3 9  6 7 4 7 3 0 ,8 8 4 1 4 4 4  9 8 3 ,3 6 4 0 4 9 4 9 8 0 ,8 0 4 2  7 2 2 3 0 8 ,5 7 4 2 3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11.2 W y d a tk i zw ią za n e  % fu n k c jo n o w a n ie m  o rg a n ó w  je d n o s tk i  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  ■ 6 3 4 0  702 ,03 6 7 0 3  4 6 7 ,0 0 7 4 7 4 1 3 4 ,8 0 7  2 3 0 8 5 4 ,0 5 7  9 3 5  7 8 7 ,2 5 7  7 6 7  3 4 4 ,6 2 7 7 6 7 3 4 4 ,6 2 7  7 6 7  3 4 4 ,6 2

11.3 W y d a tk i o b ję te  l im item , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  2 2 6  u s t  3  p k t 4  u s taw y 0 ,00 2  7 9 7  078 ,61 1 5 5 0  3 7 5 ,7 9 1 2 0 0  5 83 ,90 9  4 0 0  2 1 6 ,4 7 8 9 5 0  794 ,21 9 1 9 1 5 .1 1 0 ,0 0

11.3.1 b ież ące 0 ,0 0 45 5  4 2 0 ,4 7 9 5 0 3 7 5 ,7 9 751 1 4 3 ,9 9 3 5 2 4  8 6 9 ,5 0 1 5 42  7 2 3 ,0 2 91 9 1 5 ,1 1 0 ,0 0

13.3 ,2 m ają tk o w e 0 ,0 0 2  341 6 5 8 ,1 4 6 0 0 0 0 0 ,0 0 4 4 9 4 3 9 ,9 1 5 8 7 5  3 4 6 ,9 7 7 4 0 8  0 7 1 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0

11.4 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  k o n ty n u o w an e 0 ,0 0 2 4 0 6 5 1 3 ,7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 5 2  7 6 0 ,4 7 5 581 7 9 9 ,2 6 0 ,0 0 0 ,0 0

11.5 N o w e  w ydatk i in w e s ty c y jn e 0 .0 0 6 3 7 6  5 6 3 ,5 9 7  8 2 7  7 6 7 ,0 0 6  5 2 0 3 5 1 ,5 3 S 5 8 8  8 3 8 ,5 0 2  0 6 4  8 2 6 ,2 8 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 i  0 0 0 0 0 0 ,0 0

31.6 W y d a tk i m ają tk o w e  w  fo rm ie  d o tac ji 0 ,0 0 3 7 4  9 9 0 ,6 3 2 !  1 3 5 0 ,0 0 199 9 7 7 ,8 3 5 8 6 2 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F in a n s o w a n ie  p ro g r a m ó w , p ro j e k tó w  lu b  z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5  
u s t .  1 p k t  1 1 3  u s ta w y

X X X X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  łu b  z a d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5 
u st. ł  p k t 2 i 3 u s taw y

1 881 2 2 7 ,51 4 9 4  0 5 1 ,9 0 8 7 6 1 6 1 ,7 9 9 5 6  2 7 4 .0 0 3  0 8 0  5 8 7 ,0 2 1 3 9 9 0 9 6 .3 1 5 2  7 5 2 ,5  i 0 ,0 0

12.1,1 -  w  tym  Ś rodki o k re ś lo n e  w a r t .  5  u s t  1 p k t 2  u s taw y I 7 9 0  5 6 6 ,6 4 4 65  8 4 7 ,0 5 8 5 0 0 7 2 ,4 4 9 3 7  7 2 2 ,9 7 3 001  7 2 6 ,3 7 1 3 6 4 9 8 6 ,3 5 5 2  7 5 2 ,5 ! 0 ,0 0

12.1,1.1
-  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w a r t .  5  ust. I  p k t  2  u s taw y  w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  z  za w arty c h  u m ó w  p a  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  łu b  za d an ia

I  7 90  5 66 ,64 4 65  8 4 7 ,0 5 8 5 0  0 7 2 ,4 4 9 3 7  7 2 2 ,9 7 3 00 1  7 2 6 ,3 7 1 3 6 4  9 8 6 ,3 5 5 2  7 5 2 ,5 1 0 ,0 0

1 Z 2
D o c h o d y  m a ją tk o w e n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  z a d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 
S u s t  ł  p k t 2 i  3  u s taw y

3 1 5  2 6 1 ,7 0 1 8 4 4  1 5 0 ,8 6 ,0 ,0 0 2 7 8 7 ,2 3 I 48 1  1 22 ,62 3 6 2 6 4 7 5 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2,1 -  w  ty m śro d k i o k re ś lo n e  w a r t .  S u sŁ  1 p k tź u s t a w y 3 1 2 1 1 0 ,0 4 I 8 3 2  8 8 8 ,3 6 0 ,0 0 2 7 8 7 ,2 3 1 4 7 8  1 01 ,59 3 6 2 6  4 7 5 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 ,1 .1
-  w  ty m  ś ro d k i o k re ś lo n e  w a r t  5  u s t  1 p k t 2  u s taw y  w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  z  za w arty c h  u m ó w  n a  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  łu b  z a d a n ia

3 1 2 1 1 0 ,0 4 1 8 3 2  8 8 8 ,3 6 0 ,0 0 2 7 8 7 .2 3 1 4 7 8  1 01 ,59 3 6 2 6  47 5 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W y d a tk i b ież ące  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  fin an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5  
u s t  l  p k t  2  i 3  u s taw y

2 2 1 8 2 1 4 ,1 6 6 9 7  4 8 8 ,3 2 9 5 0 3 7 5 ,7 9 7 5 0 0 9 0 ,6 8 3  5 2 4  8 6 9 ,5 0 1 5 4 2  7 2 3 ,0 2 91 9 I 5 . l t 0 ,0 0

12.3.1 -  w  ty m  fin an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  a r t  5  ust. 1 p k t  2  u s taw y 1 9 9 8  794,71 6 3 2  9 7 3 ,2 9 8 5 0 0 7 2 ,4 4 6 5 8  6 5 6 ,9 6 3 2 7 9  7 9 3 ,6 0 1 3 6 4 9 8 6 ,3 5 5 2 7 5 2 ,5 1 0 ,0 0

12 .3 .2
W ydatk i b ie ż ą c e  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia  w y n ik a ją ce  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y sp o n u ją c y m  ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s taw y

2 2 1 8 2 1 4 ,  i ó 6 9 7  4 8 8 .3 2 9 5 0 3 7 5 .7 9 7 5 0  0 9 0 ,6 8 3 5 2 4  8 6 9 ,5 0 1 5 42  7 2 3 ,0 2 9 t  9 1 5 ,1 1 0 ,0 0

12.4
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t.  5 
u s t  1 p k t 2 i 3  u s taw y

13 1 2 1 ,3 2 2  196 5 0 2 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 0 9  3 4 6 ,9 7 6  2 5 8  0 7 1 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.1 -  w  tym  fin an so w an e  ś ro d k a m i o k re ś lo n y m i w  ar t, 5  u s t  1 p k t 2  u s ta w y 9 4 7 0 ,1 0 1 8 3 1  5 4 2 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 7 8  1 01 ,59 3  6 2 6 4 7 5 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 .2
W yda tk i m a ją tk o w o  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  łu b  za d an ia  w y n ik a ją ce  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  art. S u s t  l  p k t  2  u s taw y

13 121 ,32 2  196 5 0 2 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 8 2 7 4 0 ,6 1 5 2 5 0 2 8 8 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20% "Strona 2 z  6





;  . )
_____________ __________Wykonanie_________  Plan 3 kw._____ Wykonanie

Lp. Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 2020

12.5
W ydatk i tia w k ład  k ra jo w y  w  z w ią z k u  z  u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d an ia  fin an so w an eg o  z  
udzia łem  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  ar t. 5  u st. I p k t 2  u s taw y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i 
środkam i

2 2 3  0 7 0 ,6 7 4 2 9  4 7 5 ,2 3 1 0 0 3 0 3 ,3 5 91 4 2 4 ,7 2 7 4 9 7 1 4 ,9 2 1 801 549,31 3 9 1 6 2 ,6 0 0 ,0 0

1 Z 5 .1 w  tym  w  z w ią zk u  z  j u ż  za w a r tą  u m ow ą, n a  re a liz a c ję  pro g ram u , p ro jek tu  lu b  za d an ia 2 2 3  0 7 0 ,6 7 4 2 9  4 7 5 ,2 3 1 0 0 3 0 3 ,3 5 91 4 2 4 ,72 7 4 9  7 1 4 ,9 2 1 801 549 ,31 3 9  1 62 ,60 0 ,00

12.6
W ydatk i na w k ład  k ra jo w y  w  z w ią z k u  z  za w a r tą  p o  d n iu  1 s ty czn ia  20 3 3  r. u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , 
p ro jek tu  lub  z a d an ia  fin an so w a n e g o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  śro d k a m i, o  k tó ty c h  m o w a  w a r t .  S ust. 1 p k t  2  ustaw y

2 1 9 8 9 3 ,3 7 4 2 9  4 7 5 ,2 3 1 0 0 3 0 3 ,3 5 91 4 2 4 ,7 2 7 4 9 7 1 4 ,9 2 1 BOI 549 ,31 39  1 6 2 .6 0 0 ,0 0

12.6 .1 w  tym  w  zw ią zk u  z  ju ż  za w a r tą  u m o w ą  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  zad an ia 2 1 9  8 9 3 ,3 7 4 2 9 4 7 5 ,2 3 100 3 0 3 ,3 5 9  1 4 2 4 ,7 2 7 4 9  7 1 4 ,9 2 1 SOI 549 ,31 3 9  1 6 2 ,6 0 0 ,00

12.7
P rzychody z  ty tu łu  k re d y tó w , p o ży c z e k , e m is ji  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w sta jąc e  w  zw iązk u  z  u m o w ą n a  
realizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  f in an so w an eg o  z  ud z ia fem  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5  u s t  1 pk t 
2  u staw y  b ez w z g lę d u  n a  s to p ie ń  fin a n s o w a n ia  ty m i Środkam i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.7.1 w  tym  w  zw ią zk u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p rog ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8
P rzychody  z  ty tu łu  k re d y tó w , p o ż y c z e k , e m is j i  p ap ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w s ta jąc e  w  zw ią zk u  z  zaw artą  p o  d n iu  

1 styczn ia  20 1 3  r, u m o w ą  n a  re a l iz a c ję  p ro g ra m u , p ro jek tu  lu b  za d an ia  f in an so w an eg o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  
środkam i, o  k tó ty c h  m o w a  w  a r t  5  u s t .  1 p k t  2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

12.8.1 w  tym w  zw iązk u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty cz ące  p rz e ję c ia  i  s p ł a t y  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b lic z n y c h  z a k ła d a c h  o p ie k i z d ro w o tn e j  
o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u

X X £ X X X X X

13.1
K w o ta  zobow iązań  w y n ik a ją cy ch  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  zo b o w ią za ń  po 
likw idow anych  i  p rz ek sz ta łc an y ch  s a m o d z ie ln y c h  za k ład ach  o p iek i z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .2
D o c h o d y  b u d że to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji  c e lo w e j z  b u d ż e tu  p ań s tw a , o  k tó re j m o w a  u / a r t. 1 96  u s taw y  z  d n ia  15 
k w ie tn ia  2 0 1 1 r .  o  d z ia ła ln o śc i l e c z n ic z e j  (D z .U , N r  112 , po z . 65 4 , z  p ó źn . t n t )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.3 W ysokość zo b o w ią za ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rz e n iu , o  k tó ry m  m o w a  w  a r t  ! 9 0  u s taw y  o  d z ia ła ln o śc i leczn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

13 .4
W ydatk i na s p ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j 
p rzekszta łconego  n a  z a sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.5
W ydatk i na s p ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sam o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j likw id o w an eg o  
na zasadach o k re ś lo n y ch  w  p rz e p is a c h  o d z ia ła ln o śc i le c zn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .6
W ydatk i ną sp ła tę  z o b o w ią za ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ładu  o p ie lą  zd ro w o tn e j p rz e ję ty c h  d o  końca. 2 G H  
r. n a  podstaw ie p rz e p isó w  o  z a k ła d a c h  o p ie k i zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.7
W ydatk i b ież ące  n a  p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  f in an so w eg o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p iek i 
zdrow otnej

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o  d łu g u  i  je g o  s p ł a c i e x X " je ' X X X X X

14.1
S p ła ty  rat k ap ita łow ych  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , o  k tó ry ch  m o w a  w  p k t  5 .1., w y n ik a ją ce  w y łączn ie  
z  ty tu łu  zo bow iązań  j u ż  za c ią g n ię ty c h

2 7 7 8  7 0 0 ,1 2 2 8 0 7  8 4 9 ,7 3 1 4 1 4 9 0 5 ,4 8 1 4 1 4 9 0 5 ,4 8 1 5 5 9  9 0 5 ,4 0 2 0 1 6 1 8 3 ,0 7 1 231  9 6 3 ,1 6 1 2 3 6 9 6 3 ,1 6

14,2 K w o ta d łu g u , k tó rego  p la n o w a n a s p ła ta d o k o n a s ię z w y d a lk ó w b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 W ydatk i zm n ie jsza jące  d łu g , w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 : 0 ,0 0

14.3.1 sp ła ta  zo b o w iązań  w y m ag a ln y ch  z  la t  p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 14 .3 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 .3 .2 zw iązane z  u m o w am i z a lic zan y m i d o  ty tu łó w  d łu żn y c h  w licz an y ch  d o  p ań s tw o w eg o  d łu g u  p u b liczn e g o 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  I 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

14.3.3 w ypłaty z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i  gw aran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.4 W y n ik  operacji m ek a so w y ch  w p ły w a ją cy c h  n a  k w o tę  d iu g u  (  m .in . u m o rz e n ia , ró ż n ic e  ku rsow e) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1S D a n e  d o ty cz ące  e m ito w a n y c h  o b l ig a c j i  p r z y c h o d o w y c h X X X X X X X X

16
S to p ie ń  n ie z a c h o w a n ia  re la c j i  o k r e ś lo n y c h  w  a r t ,  2 4 2 -2 4 4  u s ta w y  
(d o ty c z y  ty tk o  J S T  o b ję ty c h  p r o c e d u r ą  ż a r t .  2 4 0 a  tu b  2 4 0 b)

X X X X X X X X

Wersję szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z6





Wyszczególnienie 2021 2022 2023 2024 2025
l D s c h o d y  o g ó łe m 6 8 6 3 9 6 7 6 ,5 3 6 8  4 3 6  1 3 7 ,0 6 6 8  4 3 6  1 3 7 ,06 6 8  4 3 6  1 3 7 ,0 6 68  4 3 6 1 3 6 ,5 4

u D o c h o d y  b ie ż ą c e 6 8  6 3 9  6 7 6 ,5 3 6 8  4 3 6  1 3 7 ,06 68  4 3 6  1 3 7 ,0 6 6 8  4 3 6  1 3 7 ,0 6 6 8  4 3 6 1 3 6 ,5 4

1 .1 .i d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o ch o d o w eg o  o d  o só b  f izy czn y ch 1 4 1 1 2 1 5 0 ,1 1 14 1 1 2  150,11 14 1 1 2 3 5 0 ,1 1 1 4 1 1 2  150,11 1 4 1 1 2 1 5 0 ,1 1

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a ch  z  p o d a tk u  d o ch o d o w eg o  o d  o só b  p raw n y ch 3 1 5  2 1 0 ,9 0 3 1 5  2 1 0 ,9 0 3 1 5  2 1 0 ,9 0 3 1 5  2 1 0 ,9 0 3 15  2 1 0 ,9 0

1,1.3 p o d a tk i i  o p ła ty 2 3 3 3  4 9 3 ,0 3 2 3 3 3 4 9 3 ,0 3 2  3 3 3  4 9 3 ,0 3 2  3 3 3  4 9 3 ,0 3 2 3 3 3  4 9 3 ,0 3

I . 1.3.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.1.4 z  su b w e n c ji  o g ó ln e j 3 4  8 1 9  1 6 2 ,0 0 3 4  8 3 9  ! 6 2 ,0 0 3 4 8 3 9 1 6 2 ,0 0 3 4  8 3 9  1 6 2 ,0 0 34  8 3 9  1 6 2 ,00

1.1.5 z  ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  p rz ezn a cz o n y ch  n a  c e le  b ież ące 10 9 9 9 6 7 2 ,0 1 10 9 9 9  6 7 2 ,0 1 10 9 9 9  6 7 2 ,0 1 10 9 9 9  6 7 2 ,01 10 9 9 9  6 7 2 ,01

1.2 D o c h o d y  m a ją tk o w e , w  tym 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.1 z e  sp rz ed aż y  m a ją tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3.2.2 z  ty tu łu  d o ta c ji  o ra z  ś ro d k ó w  p rzezn a cz o n y ch  n a  in w es ty c je 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  o g ó łe m 6 7  0 3 7  6 1 3 ,4 1 6 6 8 3 4  0 7 3 ,9 4 6 6  8 3 4  0 7 3 ,9 4 6 6  8 3 4  0 7 3 ,3 0 6 7  3 7 9 0 7 2 ,9 8

2.1 W y d a tk i b ie ż ą c e , w  tym ; 6 6 0 3 7 6 1 3 ,4 1 6 6  2 3 4  0 7 3 ,9 4 6 6 2 3 4  0 7 3 ,9 4 6 6  2 3 4  0 7 3 ,3 0 6 6 7 7 9  0 7 2 ,9 8

2. U z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i  g w a ran c ji 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .1 ,1
w ty m : g w a ran c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łąc ze n iu  z  l im itu  sp ła ty  zo b o w ią z a ń , o  k tó rym  m o w a  w a r t .  
243 u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .2
n a  sp ła tę  p rz e ję ty c h  z o b o w ią z a ń  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p iek i z d ro w o tn e j p rz ek sz ta łc o n eg o  n a  
za sadach  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o  d z ia ła ln o śc i le c zn icze j, w  w y so k o śc i w  ja k ie j  n ie  p o d leg a ją  
s f in an so w an iu  d o ta c ją  z  b u d ż e tu  p ań s tw a

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 w ydatk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym ; ..................  . . . 2 0 3  0 5 5 ,21 1 5 6 2 5 2 ,0 0 109 2 3 9 ,8 3 61 8 3 9 ,5 9 1 7 7 4 8 ,5 4

2 .1 .3 ,1 o d se tk i t  d y s k o n to  o k re ś lo n e  w  arL 2 43  u st, 1 u staw y , w ty m : - - 2 0 3  0 5 5 ,2 1 1 5 6  2 5 2 ,0 0 1 0 9  2 3 9 ,8 3 61 8 3 9 ,5 9 17 7 4 8 ,5 4

2.E .3.1.1
o d s e tk i  i  d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w a r t .  243  
u s taw y , w  te rm in ie  n i e  d łu ż sz y m  n iż  9 0  d n i  p o  za k o ń cz en iu  p ro g ram u , p ro jek tu  lub  za d an ia  i 
o trz y m a n iu  re fu n d ac ji  z  ty c h  ś ro d k ó w  (b e z  o d se te k  i  d y sk o n ta  o d  z o b o w ią za ń  n a  w k ład  k ra jow y)

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 ,3 .1 .2
o d s e tk i  i  d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łąc ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a w  ar t. 243  
u s taw y , z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  zac iąg n ię ty c h  n a  w k ła d  k ra jo w y

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W yda tk i m a ją tk o w e 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 1 6 0 2  0 6 3 ,1 2 1 6 0 2  0 6 3 ,1 2 1 6 0 2  0 6 3 ,1 2 1 6 0 2 0 6 3 ,7 6 1 0S7 0 6 3 ,5 6

4 P r z y c h o d y  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oa 0 ,0 0

4.1 N a d w y żk a  b u d ż e to w a  z  la t  u b ieg ły ch 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 W o ln e  śro d k i, o  k tó ry ch  m o w a  w a r t  2 1 7  u s t.2  pk tO  ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2 .1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .3 K redy ty , p o ży c zk i, e m is ja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 w  ty m  na p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d że tu 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 In n e  p rz y ch o d y  n ie z w ią z a n e  z  za c ią g n ię c ie m  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 w  ty m  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 1 6 0 2  0 6 3 ,1 2 1 6 0 2 0 6 3 ,1 2 1 6 0 2  0 6 3 ,1 2 1 6 0 2 0 6 3 ,7 6 1 0 5 7  0 6 3 ,5 6

5.1 S p ła ty  ra t  k ap ita ło w y c h  k re d y tó w  i p o ży c z e k  o ra z  w y k u p  p ap ie ró w  w arto śc io w y ch 1 6 0 2 0 6 3 ,1 2 1 6 0 2  0 6 3 ,1 2 l  6 0 2  0 6 3 ,1 2 1 6 0 2  0 6 3 ,7 6 1 0 5 7  0 6 3 ,5 6

5.3.1
w  ty m  łą c z n a  k w o ta  p rz y p a d a ją c y c h  n a  dan y  r o k  k w o t ustaw o w y ch  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  
k tó ry m  m o w a  w a r t ,  2 4 3  ustaw y , z  tego :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5. L U kw o ta  p rz y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t ustaw o w y ch  w y łączeń  o k re ś lo n y c h  w  ar t. 243  u st, 3 u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .2 k w ota p rz y p a d a ją c y c h  n a  d an y  ro k  k w o t  u staw o w y ch  w y łąc ze ń  o k re ś lo n y c h  w  a r t. 2 4 3  u s t. 3 a  ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 k w o ta  p rz y p a d a ją c y c h  n a  d an y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łączeń  in n y ch  n iż  o k re ś la n e  w  a r t. 2 43  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 .2 In n e  ro zch o d y  n ie z w ią z a n e  z e  sp ła tą  d łu g u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u 5  8 63  2 5 3 ,5 6 4 2 61  190 ,44 2 6 5 9  1 2 7 ,3 2 1 0 5 7 0 6 3 ,5 6 0 ,0 0

7
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  p r z e ję c ia  p r z e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
lik w id o w a n y c h  i p r z e k s z ta łc a n y c h  je d n o s tk a c h  z a l ic z a n y c h  d o  s e k to r a  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 R e la c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o  k tó re j  m o w a  w a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X

8.1 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ie ż ą c y m i a  w yd a tk am i b ieżącym i 2  6 0 2  0 6 3 ,1 2 2  2 0 2 0 6 3 ,1 2 2  2 0 2  0 6 3 ,1 2 2 2 0 2 0 6 3 ,7 6 1 6 5 7  0 6 3 ,5 6

S.2
R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ież ący m i, sko ry g o w an y m i o  ś ro d k i a  w yd a tk am i b ież ący m i, p o m n ie jsz o n y m i o  
w y d a tk i

2 6 0 2 0 6 3 ,1 2 2 2 0 2 0 6 3 ,1 2 2 2 0 2 0 6 3 ,1 2 2  2 0 2  0 6 3 ,7 6 1 6 5 7 0 6 3 ,5 6

Wersja szablonu wydruku: 20l4~10-20a Strona 4 z 6





))
Lp. Wyszczególnienie 2021 2022 2023 2024 2025

9 W s k a ź n ik  sp ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X

9.1
W sk a źn ik  p lan o w an ej łą c zn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w a r t .  2 43  u s t  1 u staw y  d o  d o ch o d ó w , 
b e z  u w z g lę d n ien ia  zo b o w iązań  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  j e d n o s tk ę  sam o rz ą d u  tery to r ia ln eg o  i  b ez  

u w z g lę d n ien ia  u staw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a  d an y  rok .

2 ,6 3 % 2 ,5 7 % 2 ,5 0 % 2 ,4 3 % 1 ,5 7 %

9.2
W sk a źn ik  p lan o w a n ej łączn e j k w o ty  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w  a r t  2 4 3  u s t. 1 ustaw y d o  d o ch o d ó w , 

b e z  u w z g lę d n ien ia  zobow iązań  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  tery to r ia ln eg o , p o  
u w z g lę d n ie n iu  u staw o w y ch  w y łączeń  p rz y p ad a ją cy ch  n a  d an y  t o k

2 ,6 3 % 2 ,5 7 % 2 ,5 0 % 2 ,4 3 % 1 ,5 7 %

9.3
K w o ta  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln eg o  p rzyp ad a jący ch  do 

s p ła ty  w  d an y m  ro k u  b u d że to w y m , p o d leg a ją ca  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  a r t  2 4 4  u s taw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4
W s k a ź n ik  p lan o w an ej łą c z a e j k w o ty  s p ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó re j m o w a  w a r t  2 4 3  u s t  1 ustaw y d o  d o ch o d ó w , p o  
u w z g lę d n ie n iu  zo b o w ią za ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  tery to r ia ln eg o  o ra z  po  
u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łączeń  p rzy p ad a jący ch  n a d a n y  ro k

2 ,6 3 % 2 ,5 7 % 2 ,5 0 % 2 ,4 3 % 1 ,5 7 %

9 .5
W sk a źn ik  d o c h o d ó w  b ieżący ch  p o w ięk sz o n y ch  o  d o c h o d y  ż e  sp rz e d a ż y  m a ją tk u  o ra z  p o m n ie jszan y c h  o w y d a tk i 
b ie ż ą c e , do  d o c h o d ó w  budże tu , u s ta lo n y  d la  d an e g o  ro k u  (w sk a ź n ik  je d n o ro c z n y )

3 ,7 9 % 3 ,2 2 % 3 ,2 2 % 3 ,2 2 % 2 ,4 2 %

9 .6
D o p u sz c z a ln y  w sk aźn ik  sp ła ty  zo b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  w  a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw ow ych  w y łączeń  
, o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łu  ro k u  p o p rz ed za jące g o  p ie rw s z y  ro k  p ro g n o z y  (w sk aźn ik  u s ta lo n y  w  
o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3  p o p rz e d n ic h  ła t)

5 ,3 6 % 3 ,9 1 % 3 ,6 6 % 3 ,4 1 % 3 ,2 2 %

9.6 ,1
D o p u sz cza ln y  w sk aźn ik  s p ła ty  zo b o w ią za ń  o k re ś lo n y  w a r t  2 4 3  u s taw y , p o  u w z g lęd n ien iu  u s taw ow ych  
w y łąc ze ń , o b l ic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  p ie rw s z y  ro k  p ro g n o zy  (w skaźn ik  
u s ta lo n y  w  o p arc iu  o  ś re d n ią  a ry tm e ty c zn ą  z  3  p o p rz e d n ic h  la t)

5 ,3 6 % 3 .9 1 % 3 ,6 6 % 3 ,4 1 % 3 ,2 2 %

9 .7
In fo rm ac ja  o  s p e łn ie n iu  w skaźn ika sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n e g o  w  ar t. 2 4 3  ustaw y , p o  uw zg lęd n ien iu  
z o b o w ią za ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  prze®  je d n o s tk ę  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  uw zg lędn ien iu  
u s taw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o p lan  3  k w a rta fó w ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn ian a S p e łn io n a S p e łn io n a S p ełn io n a S p e łn io n a

9.7.1
In fo rm acja  o  sp e łn ien iu  w sk aźn ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n e g o  w a r t  2 43  ustaw y , p o  u w z g lę d n ien iu  
z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n eg o  p rz e z  je d n o s tk ę  s am o  rz ąd u  te ry to r ia ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ien iu  
u s taw o w y ch  w y łączeń , o b l iczo n e g o  w  o p a rc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

10 P rz e z n a c z e n ie  p ro g n o z o w a n e j n a d w y ż k i  b u d ż e to w e j , w  ty m  n as 1 6 0 2  0 6 3 ,1 2 l  6 0 2  0 6 3 ,1 2 £ 6 0 2  0 6 3 ,1 2 1 6 0 2  0 6 3 ,7 6 1 0 5 7  0 6 3 ,5 6

10.1 S p ła ty  k red y tó w , p o ży c ze k  i  w ykup  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch 1 6 0 2  0 6 3 ,1 2 1 6 0 2 0 6 3 ,1 2 1 6 0 2 0 6 3 ,1 2 1 6 0 2  0 6 3 ,7 6 1 0 5 7  0 6 3 ,5 6

U I n f o r m a c j e  u z u p e łn ia ją c e  o. w y b r a n y c h  r o d z a ja c h  w y d a tk ó w  b u d ż e to w y c h X X X X

1 U W y d a tk i b ież ące  n a  w y n a g ro d ze n ia  i  sk ład k i o d  n ic h  n a lic z a n e  . 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2 3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2 3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2 3 4 8  8 7 0 ,3 2 4 2  3 4 8  8 7 0 ,3 2

11.2 W y d a tk i zw ią za n e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  je d n o s tk i  sam o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o T 7 6 7  3 4 4 ,6 2 7 7 6 7 3 4 4 .6 2 7  7 67  3 4 4 ,6 2 7 7 6 7 3 4 4 ,6 2 7  7 6 7 3 4 4 ,6 2

11.3 W y d a tk i o b ję te  l im item , o  k tó ry m  m o w a  w a r t .  2 2 6 'u s t  3  p k t  4  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.3.1 b ież ące 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

I t .3 ,2 m a ją tk o w e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11.4 W y d a tk i i nw estycyj ne k o n ty n u o w an e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 .5 N o w e  w yda tk i in w es ty cy jn e 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

11.6 W y d a tk i m a ją tk o w e  w  fo rm ie  do tac ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12
F in a n s o w a n ie  p ro g r a m ó w , p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  re a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t .  5  
u s t .  f  p k t  2 1 3  u s ta w y

X X X X X

12.1
D o c h o d y  b ież ące  na p rog ram y , p ro jek ty  lu b  za d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó rych  m o w a  w  a r t  5 

. u s t  l  p k t  2  i  3  u staw y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 2 .U - w  tym  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  ar t. 5  u st. I p k t 2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.1 .1 .1
- w  tym  ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5  u s t , 1 p k t  2  u staw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw arty ch  u m ó w  n a  
re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  łu b  za d a n ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  art. 
5  u s t .  1 p k t 2  r 3  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2.1 -  w  tym  Środki o k re ś lo n e  w  a r t  5  u s t  I p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.2 .1 .1
-  w  ty m  śro d k i o k re ś lo n e  w  a r t  5  ust, I p f c t 2  u s taw y  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  zaw artych  u m ó w  n a  
re a lizac ję  p rog ram u , p ro jek tu  lu b  za d an ia

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3
W y d a tk i b ieżące  n a  p rog ram y , p ro je k ty  łu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t. 5 
u s t  1 p k t  2  i 3 u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3.1 * w  tym  fin an so w an e  śro d k a m i o k re ś to n y m i w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.3 .2
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  tu b  z a d an ia  w y n ik a ją c e  w y łąc zn ie  z  zaw artych  u m ó w  z  
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a  w  a r t  5  u s t  I p k t  2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p rog ram y , p ro je k ty  łu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w a r t .  5 
u st. 1 p k t 2  i 3 u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.4.1 -  w  ty m  fin an so w an e  śro d k am i o k re ś lo n y m i w a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s taw y 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 .4 ,2
W y d a tk i m ają tk o w e n a  re a lizac ję  p ro g ram u , p ro je k tu  tu b  z a d a n ia  w y n ik a ją c e  w y łą c z n ie  z  za w arty c h  ta n ó w  z  
p o d m io te m  d y sp o n u jący m  ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t  2  u s taw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Worała szablonu wydruku: 2014-lCr20a Strona 5 z, 6





) )
Lp. Wyszczególnienie 2 0 2 1 2022 2 0 2 2 2024 2025

12.5
W yda tk i n a  w k ład  k ra jo w y  w  zw ią zk u  z  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lufa za d an ia  f in an so w an eg o  z  
udzia łem  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w a r t  S u r f ,  1 p k t 2  u s taw y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  fin an so w an ia  tym i 

środkam i

0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.5.1 w  tym  w  z w ią z k u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , pro jek tu  łu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6 W ydatk i n a  w k ła d  k ra jo w y  w  zw ią z k u  z  za w artą  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2013  r. um o w ą n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , 
p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  f in an so w an eg o  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  śro d k a m i, o  k tó ry ch  m n w a w a r t .  5  u s t  S p k t 2  u staw y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.6.1 w  tym  w  z w ią z k u  z  j u t  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  zad an ia 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

12 .7
P rzychody  z  ty tu łu  k re d y tó w , p o ży c z e k , e m is ji p a p ie ró w  w arto śc io w y ch  p o w sta jąc e  w  zw ią zk u  z  u m o w ą  n a  

rea lizac ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  f in an so w an eg o  z  u d z ia łe m  środków , o  k tó ry c h  m o w a  w  art, 5  u s t  1 p k t 
2  u staw y  b e z  w z g lę d u  n a  s to p ie ń  f in an so w an ia  tym i ś ro d k a m i

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12,7.1 w  tym  w  zw ią zk u  z  j u ż  z a w a r tą  u m o w ą  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

12.8
P rzy ch o d y  z  ty tu łu  k red y tó w , p o ży c z e k , em is ji  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch  p o w sta jące  w  zw ią zk u  z  zaw artą  p o  dn iu  

l  s ty czn ia  2 0 1 3  r. u m o w ą  n a  re a l iz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lu b  za d a n ia  fin ansow anego  w  c o  n a jm n ie j 6 0 %  
środkam i, o  k tó ry c h  m o w a w a r t .  5  u s t  1 p k t  2  u s taw y

0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 8 .1 w  tym  w  zw ią z k u  z  j u ż  za w a r tą  u m o w ą  na re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro jek tu  tu b  za d an ia 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13
K w o ty  d o ty c z ą c e  p rz e ję c ia  1 s p ł a ty  z o b o w ią z a ń  p o  s a m o d z ie ln y c h  p u b liczn y c h  z a k ła d a c h  o p ie łd  z d ro w o tn e j  
o r a z  p o k ry c ia  u je m n e g o  w y n ik u

X X X £ X

13.1
K w o ta  zo b o w ią za ń  w y n ik a ją cy ch  z  p rz e ję c ia  p rz e z  j e d n o s tk ę  sam o rząd u  tery to r ia ln eg o  z o b o w ią za ń  p o  
lik w id o w an y ch  i  p rz ek sz ta łc a n y c h  s a m o d z ie ln y c h  z a k ła d a c h  o p iek i zd row otnej

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0

13 .2
D o c h o d y  b u d ż e to w e  z  ty tu łu  d o ta c ji  c e lo w e j z  b u d że tu  p a ń s tw a , o  k tó re j m ow a w a r t ,  1 96  u s taw y  z  d n ia  15 
k w ie tn ia  2 0 1 1 r, o  d z ia ła ln o śc i le c z n ic z e j (D z .l l.  N r  1 12 , p o z , 6 5 4 , z p ó ź n ,  zm .}

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.3 W y so k o ść  zo b o w ią za ń  p o d le g a ją c y c h  u m o rz e n iu , o  k tó ry m  m o w a  w  a i t  190 u s taw y  o  d z ia ła ln o śc i lec zn icze j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.4
W yda tk i na s p ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b liczn e g o  za k ład u  o p iek i z d ro w o tn e j 
p rzek sz ta łc o n eg o  n a  za sad ac h  o k re ś lo n y c h  w  p rz ep isac h  o  d z ia ła ln o śc i le czn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.5  ■
W yda lk i n a  s p ła tę  p rz e ję ty ch  z o b o w ią z a ń  s a m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zakładu  o p iek i z d ro w o tn e j l ik w id o w an eg o  
n a  zasadach  o k re ś lo n y c h  w  p rz e p isa c h  o d z ia ła ln o śc i le c zn icze j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13.6
W y d a tk i na s p ła tę  z o b o w ią za ń  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  za k ład u  o p iek i zd ro w o tn e j p rz e ję ty c h  d o  k o ń c a 2 0 1 1 
r. n a  p o d s taw ie  p rz e p isó w  o  z a k ła d a c h  o p iek i z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

13 .7
W y d a tk i b ież ące  n a  p o k ry c ie  u je m n e g o  w y n ik u  f in a n so w e g o  sam o d zie ln e g o  p u b liczn e g o  z a k ład u  o p iek i 
zd row otne j

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14 D a n e  u z u p e łn ia ją c e  o  d łu g u  1 je g o  s p ł a c i e ' X X X X X

14.1
S p ła ty  ra t k ap ita ło w y c h  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y ch , o  k tó rych  m o w a w  p k t  5 .L ., w y n ik a ją ce  w y łąc zn ie  
z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  ju ż  za c iąg n i ę tych

1 1 06  9 6 3 ,1 6 1 10 6  9 6 3 ,1 6 l  106  9 6 3 ,1 6 l  106  9 6 3 ,8 0 561 9 6 3 ,3 2

14.2 K w o ta  d ługu , k tó re g o  p la n o w a n a  s p ła ta  d o k o n a  s i ę  z  w y d a tk ó w  b u d że tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 W y d a tk i zm n ie jsza jące  d łu g , w  ty m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.1 sp la ta  zo b o w ią za ń  w y m ag a ln y ch  z  la t  p o p rz e d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 14.3,3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3 .2 z w ią za n e  z  um o w am i za lic z a n y m i d o  ty tu łó w  d łu ż n y c h  w liczan y ch  do  p ań s tw o w eg o  d łu g u  p u b liczn e g o 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.3.3 w ypłaty  z  ty tu łu  w ym ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i  g w a ran c ji 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14.4 W ynik  operac ji ts iekasow ych  w p ły w a ją cy c h  n a  k w o tę  d łu g u  (  m .in . um orzen ia , ró ż n ic e  k u rso w e ) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

IS D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c j i  p rz y c h o d o w y c h X X X X X

16
S to p ie ń  n ie z a c h o w a n ia  r e la c j i  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  u s ta w y  
(d o ty c z y  ty lk o  J S T  o b ję ty c h  p ro c e d u r ą  z  a r t ,  2 4 0 a  łu b  24  Ob)

X X X X

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 6 Wydruk z dn,: 2017-11-27-09:45





Załącznik nr 2
do Uchwały Nr .....

Rady Powiatu Łowickiego z dnia .ęSUU*-.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2017- 2020

Załącznik Nr 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie ze zmianami dokonanymi 
uchwałami Rady Powiatu Łowickiego i Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian 
budżetu:
- zwiększono przychody budżetu o kwotę 222.600,00 zł stanowiące „ Wolne środki, o których 
mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy
- zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 128.600,00 zł w związku ze zwiększoną 
ilością decyzji za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury, zwiększeniem 
dochodów z tytułu najmu oraz zwiększeniem kwot środków Funduszu Pracy
Utworzono zadania inwestycyjne:
- „Zakup maszyny wielkoformatowej”- 36.000,00 zł
- „Zakup drukarki A3 atramentowej kolorowej- 12.000,00 zł
- „Zakup piaskarki”- 56,000,00 zł




